РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ 2014 г. Бодайбо № \ Л ь

Об установлении тарифов на платные услуги,
оказываемые Муниципальным образовательным
учреждением дополнительного образования -
детский оздоровительно- образовательный центр

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Думы г.Бодайбо и района от 12 марта 2011 года № 7-па «Об утверждении Порядка принятия
решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и
учреждений муниципального образования г. Бодайбо и района», постановлением
администрации г.Бодайбо и района от 24 июля 2012 года №405-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление
тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
учреждениями», решением тарифной комиссии администрации г.Бодайбо и района от 4
июня 2014 года № 1, статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить и ввести в действие с 1 октября 2014 года тарифы на платные услуги,
оказываемые Муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования
- детский оздоровительно-образовательный центр согласно приложению.

2. Установить льготные тарифы со скидкой 100% на платные услуги для инвалидов
1 группы, 2 группы (неработающие), детям инвалидам, неработающим пенсионерам.

3. Начальнику отдела организационной работы А.В. Кравец опубликовать настоящее
постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования г.Бодайбо и района в сети Интернет
www.bodavbogold.ru.

Мэр Е.Ю. Юмашев

http://www.bodavbogold.ru